
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XLIII/268/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/268/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3406029C-D37F-4ED4-AED2-C18C97C3B92C. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brodnica na 2024 rok

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 5/2024 z dnia 16 stycznia 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 539 749,28 0,00 14 539 749,28

80101 Szkoły podstawowe 7 193 616,31 0,00 7 193 616,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 485,00 -27 300,00 154 185,00

4260 Zakup energii 210 500,00 27 300,00 237 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 604 946,80 0,00 1 604 946,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 715,00 -10 500,00 52 215,00

4260 Zakup energii 8 750,00 10 500,00 19 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 645 193,34 0,00 645 193,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 120,00 -4 200,00 13 920,00

4260 Zakup energii 750,00 4 200,00 4 950,00

Razem: 33 804 763,96 0,00 33 804 763,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3406029C-D37F-4ED4-AED2-C18C97C3B92C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 na podstawie informacji Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy rozdz.80101, 80103, 80148 na podstawie przekazanych uprawnień. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3406029C-D37F-4ED4-AED2-C18C97C3B92C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


